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Halk TV Müdürü neden paniğe kapıldı

Halk TV için Odatv'ye saldırı, Kılıçdaroğlu yürüyüşünden de milletvekili
tutuklanmasından da daha önemliymiş.

Türkiye'de bugünün gündemi tartışmasız CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun başlattığı adalet yürüyüşü.

Odatv de günün ilk saatlerinden itibaren yürüyüşün ayrıntılarını kesintisiz şekilde okuyucularına duyuruyor.

Ama o da ne...

Bugün Halk TV'yi açanlar kanalda yürüyüş yerine kanalın Müdürü Şaban Sevinç'in Odatv'ye hakaretlerini izlediler.

Öyle ki Halk TV izleyicileri de "neden yürüyüşü vermiyorsunuz da Odatv'yi tartışıyorsunuz" diye yağmur gibi mesaj yağdırdı.

Demek ki CHP'nin parasıyla yayın yapan kanalı yönetenler için Odatv'ye saldırı, Kılıçdaroğlu yürüyüşünden de milletvekili
tutuklanmasından da daha önemliymiş.

Peki Halk TV Müdürü'nün derdi ne?

Çünkü Odatv, Halk TV'de dönen dolapları, CHP'nin vefakar üyelerinden topladıkları paralarla çevrilen işleri, kanalı nasıl
karanlık odakların propagandasına açtıklarını birer birer açıklıyor.

Son dönemdeyse tartışmasız şekilde koltukları sallanıyor.
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Öyle ki konu üzerine Ayşenur Aslan'a konuşan Kılıçdaroğlu "Ben Deniz Bey’le bir konuşayım… Bakalım ne yapabiliriz..."
dedi, Şaban Sevinç paniğe kapıldı.

Hiç kusura bakmasınlar.

Odatv her zamanki gibi kimseyi kayırmadan, kimsenin gözünün yaşına bakmadan, kimsenin mahallesine fedai olmadan
gazetecilik yapmaya devam edecek.

Bakın Şaban Sevinç Odatv'den neden rahatsız?

Günlerdir Halk TV'de Nurcuları ekrana çıkarıp, Atatürk'e hakaretler eden Said-i Nursi propagandası yapmalarını
haberleştirdiği için.

Ayşenur Arslan'dan Enver Aysever'e kadar Halk TV'de emeği geçen isimlerin şoke eden tanıklıklarına yer verdiği için.

Hakan Aygün'ün Halk Medya ve Reklam Hizmetleri Limited Şirketi adıyla kendine özel şirket kurarak Halk TV'nin işlerini
gördüğünü ortaya çıkaran Makbule Cengiz'in elindeki belgeleri yayımladığı için.

Aygün'ün Tarık Toros'la gayrıresmi ilişkilerine ışık tuttuğu ve buna dönemin tanığı Serdar Akinan'ın kaleminden yer verdiği
için.

Halk TV'nin kimleri para alarak ekrana çıkardığını isimleriyle açıkladığı için.

Hakan Aygün'ün Cemaat yazarlığı döneminde FETÖ övgülerini arşivden bulup çıkardığı için.

Şaban Sevinç'in kanalın isim hakkını kendi üzerine geçirmesiyle yaşanan krizi ortaya döktüğü için.

Attıkları yanlış mesajlarla kanalın içinde ne ayak oyunları çevirdiklerini gösterdiği için.

Uzatmayalım...

Türkiye yangın yeri, ülkede yurttaşlar adaleti arıyor.

Tam da Kılıçdaroğlu'nun yürüyüşünde, herkesin Halk TV'yi açtığı saatlerde Şaban Sevinç, babasının çiftliği olarak gördüğü
kanalda kirli ilişkilerini ortaya çıkaran Odatv'ye hakaretler ediyor.

Tıpkı, CHP emekçilerinin parasıyla dönen kanalı kendi işleri için kullanması gibi bugün de kendini kurtarabilmek umuduyla
kendi gündeminin peşinden gidiyor.

Dediğimiz gibi hiç kusura bakmasınlar.

Biz gerçeğin peşindeyiz.

Odatv'nin gücü Halk TV'nin bin kat ötesindeyse bunun tek sebebi inatçı gazeteciliğidir.

Bağımsızlığıdır.

Yok FETÖ'ymüş yok Nurcuymuş yok parti içi hiziplermiş bunlarla kafa kol ilişkilerine girmediği içindir.

Rahatsızsanız, rahatsız olmaya devam edeceksiniz.

Çünkü bu daha başlangıç...

Odatv.com
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